
Dodatek 4 - PŘS TDS, BOZP a dotační management pro stavbu školy na Komenského nám., Říčany.
strana -1-

DODATEK Č. 4 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

TDS, BOZP a dotační management pro stavbu základní školy na Komenského
náměstí, Říčany

uzavřené podle § 2430 a následujících

zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy příkazce: PŘS/00885/2020/OIÚ

Příkazce: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
Identifikátor datové schránky: skjbfwd
tel.:
Email:
dále „Příkazce“

Příkazník: Project Management Service s.r.o.
sídlem: Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5
zastoupený: Ing. Radkem Janouškem, jednatelem
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ27216047
Identifikátor datové schránky:
tel.:
Email:
dále „Příkazník“
(Příkazce a příkazník společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Dodatek 4 - PŘS TDS, BOZP a dotační management pro stavbu školy na Komenského nám., Říčany. 
  strana -2- 

Článek 1 Předmět dodatku 
1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je změna 1. člena realizačního týmu příkazníka, dle odst. 2. 5. smlouvy. 

Požadovaná odborná kvalifikace nového člena realizačního týmu byla prokázána na základě 
příkazníkem nově předložených dokladů. Příkazce se změnou osoby realizačního týmu souhlasí.  

1.2. Podpisem tohoto dodatku dochází ke změně osoby 1. člena realizačního týmu příkazníka. Namísto Ing. 
Karla Bartoška bude 1. člena realizačního týmu vykonávat Jan Semotán. Současně se mění příloha č. 2 
této smlouvy tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Článek 2 Předmět plnění 
2.1. Předmět plnění se tímto dodatkem nemění. 
 

Článek 3 Doba provádění díla 
3.1. Doba provádění díla se nemění. 

Článek 4 Cena díla 
4.1. Cena díla se tímto dodatkem nemění. 

Článek 5 Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1 Ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněná. 

5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí Město Říčany. 

5.3 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  

5.4 Tento dodatek se uzavírá v elektronické podobě. 

5.5 Rada města Říčany schválila uzavření tohoto dodatku č. 4 na svém jednání konaném dne 9. 11. 
2023 pod č. usnesení 23-44-006.  

5.6 Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Říčanech  V Praze  

Příkazce: Příkazník: 

………………………………. ……………………………… 
                  Ing. David Michalička, starosta Ing. Radek Janoušek, jednatel       

 

Ing. Radek 
Janoušek

Digitálně podepsal Ing. Radek Janoušek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-27216047, 
o=Project Management Service s.r.o., 
ou=1, cn=Ing. Radek Janoušek, 
sn=Janoušek, givenName=Radek, 
serialNumber=P496915, title=Jednatel 
Datum: 2023.11.10 09:17:07 +01'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David Michalička 
Datum: 2023.11.10 
09:28:20 +01'00'



 
 

PŘS TDS, BOZP a dotační management pro stavbu školy na Komenského nám., Říčany 
   
 
  
 

PŘÍLOHA Č. 2 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
 
Realizační tým příkazníka   
 
 

1. člen realizačního týmu 
 
Jméno, příjmení Jan Semotán 
 
- zajišťuje kontrolu prováděných stavebních prací na stavbě v rozsahu dle této smlouvy 
- zajišťuje další činnosti specifikované v této příkazní smlouvě 

 
Kvalifikace: 
- praxe minimálně 10 let v oboru realizace pozemních staveb, z toho minimálně 5 let na pozici TDS  
- minimálně středoškolské vzdělání stavebního směru  
- činnost TDS při realizaci min. 2 stavebních zakázek, z nichž každá splňuje tyto parametry: předmětem 

byla stavba / rekonstrukce stavby občanské vybavenosti nebo bytové výstavby, o celkovém finančním 
objemu minimálně 50 mil Kč bez DPH  

- činnost TDS při realizaci 1 stavební zakázky, jejímž předmětem byla stavba / rekonstrukce stavby 
občanské vybavenosti nebo bytové výstavby, o celkovém finančním objemu minimálně 100 mil Kč bez 
DPH  

 
 

 
2. člen realizačního týmu  

 
Jméno, příjmení Ing. Roman Randuška 
 
- zajišťuje finanční kontrolu a průběžnou kontrolu prováděných stavebních prací v rozsahu dle této 

smlouvy 
- zajišťuje další činnosti specifikované v této příkazní smlouvě 

 
 
Kvalifikace: 
- autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik / stavitel v oboru pozemní stavby 
- praxe minimálně 8 let v oboru realizace pozemních staveb, z toho minimálně 5 let na pozici TDS  
- vysokoškolské vzdělání stavebního směru  
- činnost TDS při realizaci min. 2 stavebních zakázek, z nichž každá splňuje tyto parametry:  předmětem 

byla stavba / rekonstrukce o celkovém finančním objemu 50 mil Kč bez DPH / 
- činnost TDS při realizaci 1 stavební zakázky, jejímž předmětem byla stavba / rekonstrukce o celkovém 

finančním objemu minimálně 100 mil Kč bez DPH  
 

3. člen realizačního týmu = koordinátor BOZP 
 
Jméno, příjmení Ing. Petr Kouba 

 



 
 

PŘS TDS, BOZP a dotační management pro stavbu školy na Komenského nám., Říčany 
  
 

- zajišťuje specializované činnosti koordinátora BOZP v rozsahu dle této příkazní smlouvy 
 

 
Kvalifikace: 
- minimálně středoškolské vzdělání v technickém oboru 
- praxe min. 5 let v oboru realizace pozemních staveb na pozici koordinátora BOZP 
- platná zkouška z odborné způsobilosti koordinátora BOZP  
- platné osvědčení o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
- platné osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi 
- činnost koordinátora BOZP při realizaci min. 2 stavebních zakázek, z nichž každá splňuje tyto 

parametry: celkový finanční objem 50 mil Kč bez DPH 
 

4. člen realizačního týmu = vedoucí zakázky 
 
Jméno, příjmení Ing. Jiří Pečinka 
 
- zajišťuje koordinaci všech činností souvisejících s plněním této příkazní smlouvy  
- zajišťuje další činnosti specifikované v této příkazní smlouvě 

 
 
Kvalifikace: 
- autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik / stavitel v oboru pozemní stavby 
- praxe minimálně 10 let v oboru projekce nebo realizace pozemních staveb, z toho minimálně 3 roky na 

pozici osoby odpovědné za řízení zakázky (projektový manažer, vedoucí zakázky) při realizaci staveb  
- vysokoškolské vzdělání stavebního směru  
- zkušenosti s činností osoby odpovědné za řízení zakázky (projektový manažer, vedoucí zakázky) při 

realizaci min. 2 ukončených stavebních zakázek, z nichž každá splňuje tyto parametry: celkový 
finanční objem 200 mil Kč bez DPH  

 
 
 
 
 
 
 


